9Bis*Carpentras*Avignon Centre*Avignon TGV

N'oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

du 10/12/2017 au 08/12/2018

Horaires - Tarifs - Services Contact TER 0800 11 40 23 ( appel gratuit )

auf sang
dim et
fériés

TER

auf san
dim et
fériés

TER

tous
les
jours

TER

auf san
dim et
fériés

TER

tous
les
jours

TER

auf san
dim et
fériés

TER

tous
les
jours
1
TER

tous
les
jours
1
TER

tous
les
jours
1
TER

tous
les
jours

TER

auf san
dim et
fériés

TER

sam
dim et
fériés

TER

auf san
dim et
fériés

TER

sam
dim et
fériés

TER

tous
les
jours

TER

auf san
dim et
fériés

TER

tous
les
jours

TER

auf san
dim et
fériés

TER

tous
les
jours

TER

auf san
dim et
fériés

TER

tous
les
jours

TER

auf san
dim et
fériés

TER

tous
les
jours

TER

dim et
fériés

TER

AVIGNON TGV (DEPART)
AVIGNON-CENTRE | 06.07
Sorgues-Chateauneuf-du-Pape | 06.17
Entraigues sur la Sorgue | 06.22
Monteux | 06.30

CARPENTRAS (ARRIVEE) | 06.36

06.27
06.36
06.46
06.51

07.00
07.06

06.56
07.06
07.16
07.22
07.30
07.36

07.27
07.36
07.46
07.51

08.00
08.06

07.57
08.07
08.17
08.22
08.30
08.36

08.27
08.36
08.46
08.51

09.00
09.06

08.57
09.07
09.17
09.22
09.30
09.36

09.57
10.07
10.17
10.22
10.30
10.36

11.57
12.07
12.17
12.22
12.30
12.36

12.57
13.07
13.17
13.22
13.30
13.36

13.27
13.36
13.46
13.52
14.00
14.06

13.57
14.04
14.14
14.21

14.30
14.36

14.27
14.36
14.46
14.51

15.00
15.06

14.57
15.06
15.16
15.22
15.30
15.36

15.57
16.07
16.17
16.22
16.30
16.36

16.27
16.36
16.46
16.51

17.00
17.06

16.57
17.07
17.17
17.22
17.30
17.36

17.27
17.36
17.46
17.51

18.00
18.06

17.57
18.07
18.17
18.22
18.30
18.36

18.27
18.36
18.46
18.51

19.00
19.06

18.57
19.07
19.17
19.22
19.30
19.36

19.27
19.36
19.46
19.51

20.00
20.06

20.27
20.36
20.46
20.51

21.00
21.06

22.27
22.36
22.46
22.51

23.00
23.06

numéro de circulation 879350

879352

879354

879356

879358

879360

879362

879364

879368

879370

879372

879320

879374

879322

879376

879380

879382

879384

879386

879390

879392

879394

879396

879398

TER : Train Express Régional

Avant votre voyage, renseignez-vous en gare, par téléphone auprés de Contact TER au 0 800 11 40 23 (appel gratuit) ou sur le site internet TER PACA.
[@ Pour votre confort et votre sécurité nous veillons sans cesse & la qualité de nos lignes. Certains travaux peuvent entrainer des modifications dans les horaires des trains communiqués dans cette fiche

1 Circule uniquement le samedi et dimanche du 3 au 25 mars et du 15 septembre au 7 octobre 2018.

08/01/2018

. Renseignez-vous.




Avignon TGV*Avignon Centre*Carpentras*9Bis

N'oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous
du 10/12/2017 au 08/12/2018
Horaires - Tarifs - Services Contact TER 0800 11 40 23 ( appel gratuit )

auf sam sauf | tous sauf sam tous saufsam tous | tous | tous sauf sam sam saufsam sam | tous | tous saufsam tous saufsam tous sauf sam tous sauf sam tous

dimet|dimet| les |dimet| les [dimet| les les les |dimet|dimet|dimet|dimet| les les |dimet| les |[dimet| les |dimet| les |dimet| les
fériés | fériés | jours | fériés | jours | fériés | jours | jours | jours | fériés | fériés | fériés | fériés | jours | jours | fériés | jours | fériés | jours | fériés | jours | fériés | jours
1 2 1 3

TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER

CARPENTRAS (DEPART)| 05.20 | 06.22 | 06.52 | 07.22 | 07.52 | 08.22 | 08.52 | 09.52 | 11.56 | 12.22|12.58 | 13.22|13.52|14.52|15.52|16.22|16.52(17.2217.52 | 18.22|18.52| 19.22| 19.52
Monteux | 05.26 | 06.29 | 06.59 | 07.29 | 07.59 | 08.29 | 08.59 | 09.59 | 12.03 | 12.29 | 13.04 | 13.29 | 13.59 | 14.59 | 1559 [ 16.29 [ 16.59 [ 17.29 | 17.59 | 18.29 | 18.59 | 19.29 | 19.59

Entraigues sur la Sorgue | 05.32 | 06.38 | 07.08 | 07.39 | 08.08 | 08.39 | 09.08 | 10.08 | 12.09 | 12.39 | 13.11 | 13.39 | 14.07 | 15.08 | 16.08 | 16.39 | 17.08 | 17.39 | 18.08 | 18.39 | 19.08 | 19.39 | 20.08
Sorgues-Chéteauneuf-du-Pape | 05.38 | 06.46 | 07.15 | 07.46 | 08.16 | 08.46 | 09.16 [ 10.16 | 12.16 | 12.46 | 13.17 | 13.46 | 14.14 [ 1516 | 16.16 | 16.46 | 17.16 | 17.46 | 18.16 | 18.46 | 19.16 | 19.46 | 20.16
AVIGNON-CENTRE | 05.47 | 06.57 | 07.26 | 07.57 | 08.27 | 08.57 | 09.27 | 10.27 | 12.27 | 12.57 | 13.25|13.57 | 14.28 | 15.27 | 16.27 | 16.57 | 17.27 | 17.57 | 18.27 | 18.57 | 19.27 | 19.57 | 20.27
AVIGNON TGV (ARRIVEE) | 05.52 | 07.03 | 07.33 | 08.03 | 08.33 | 09.03 | 09.33 [ 10.33 [ 12.33[13.03 | 13.31[14.03 [ 14.33 | 15.33 [ 16.33 [ 17.03 | 17.33 | 18.03 | 18.33 | 19.03 | 19.33 | 20.02 | 20.33

numéro de circulation 879351 (879353 | 879355 | 879357 | 879359 | 879361 | 879365 | 879369 | 879371 879375 879319 (879377 | 879321 | 879379 | 879381 | 879383 [ 879385 | 879389 [ 879391 | 879393 [ 879395 | 879397 | 879399

TER : Train Express Régional

Avant votre voyage, renseignez-vous en gare, par téléphone auprés de Contact TER au 0 800 11 40 23 (appel gratuit) ou sur le site internet TER PACA.

Pour votre confort et votre sécurité nous veillons sans cesse & la qualité de nos lignes. Certains travaux peuvent entrainer des modifications dans les horaires des trains communiqués dans cette fiche. Renseignez-vous.
Circule uniquement le samedi et dimanche du 3 au 25 mars et du 15 septembre au 7 octobre 2018.

Suite & des travaux, la circulation de ce train peut étre modifiée & certaines périodes de l'année. Renseignez-vous.

Ne circule pas du 26 au 29 décembre 2017. Circule uniquement le samedi et dimanche du 3 au 25 mars et du 15 septembre au 7 octobre 2018.

oy - BHEBE

08/01/2018



